
1 

 

Dywity, 12 marzec 2020 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZP.271.5.2020 

 

 
ZAWIADOMIENIE WÓJTA GMINY DYWITY 

 

 o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego 

na sukcesywne dostawy materiałów do naprawiania nawierzchni drogowych na terenie Gminy Dywity 

w 2020 r. wybrał do realizacji przedmiotu zamówienia ofertę złożoną przez: 

 

Mariusza Jędrasika 

prowadzącego działalność gospodarczą pn.  

Firma Handlowo – Usługowa „MAR – TRANS” 

11-010 Barczewo , ul. Wojska Polskiego 28c/2 
 

 
Za cenę ofertową brutto: 244.278,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące dwieście 
siedemdziesiąt osiem złotych 00/100) 
 
Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31-12-2020 r. 
 
1. Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach i ich punktację: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł Liczba pkt. 

Czas dostawy 

partii 

materiałów 

 

Liczba pkt. 

Łączna liczba 

pkt. 

Miejsce w 

rankingu 

 

 

1. 

RED – MAX Stefan 

Reddig  

Klebark Wielki 63,  

10-687 Olsztyn  

 

326.565,00 zł 

 

44,88 pkt. 

 

12h 

 

40,00 pkt. 

 

84,88 pkt. 

 

4 

 

2. 

Firma Handlowo – 

Usługowa „MAR – 

TRANS”  

Mariusz Jędrasik,  

ul. Wojska Polskiego 

28c/2, 11-010 Barczewo 

 

 

244.278,00 zł 

 

 

60,00 pkt. 

 

 

12h 

 

 

40,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

 

 

1 

 

3. 

„SONTRANS”  

Transport Ciężarowy 

Sontowska Katarzyna, 

Sętal 66, 11-001 Dywity 

 

255.458,70 zł 

 

57,38 pkt. 

 

12h 

 

40,00 pkt. 

 

97,38 pkt. 

 

3 



2 

 

 

4. 

Usługi Transportowo – 

Sprzętowe Giak Danuta, 

ul. Orłowicza 7/58,  

10-684 Olsztyn 

 

248.250,90 zł 

 

59,04 pkt. 

 

12h 

 

40,00 pkt. 

 

99,04 pkt. 

 

2 

 

Najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta na 2 złożona przez Firmę Handlowo – Usługową „MAR – 

TRANS” Mariusz Jędrasik, ul. Wojska Polskiego 28c/2, 11-010 Barczewo.  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia :                                                                                                                                                                        

1) Cena ofertowa brutto –60% 

2) Czas dostawy partii materiałów do 40 ton - 40% 

 

 

2. Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu żadna oferta nie została odrzucona oraz 

żaden Wykonawca nie został wykluczony. 

 

 

3.  Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy na realizację przedmiotowego zamówienia nastąpi zgodnie z 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, po dopełnieniu wszelkich formalności, w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania drogą elektroniczną  zawiadomienia o wyborze oferty.  

 
 

 

 

                                                                                                                                                                                          

                                                                                      Z up. Wójta Gminy Dywity 

Waldemar Szydlik 

Sekretarz Gminy 

 


